
 
UCHWAŁA NR LI/317/2018 

RADY  GMINY  DĄBRÓWNO 
z dnia 27 września 2018 roku 

 
w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego – służebności przesyłu na 

nieruchomościach stanowiących własność Gminy Dąbrówno. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, 
poz. 121 z późn. zm.) – RADA GMINY DĄBRÓWNO uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem ograniczonego prawa rzeczowego – 
służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dąbrówno, położonej         
w miejscowości Elgnowo, gmina Dąbrówno, uregulowanej w księdze wieczystej                           
EL 10/00015278/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostródzie, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 198/2 o powierzchni 0,6202 ha, na rzecz ENERGA – OPERATOR SA 
Oddział w Olsztynie. 

2. Wyraża się zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem ograniczonego prawa rzeczowego – 
służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dąbrówno, położonej         
w miejscowości Elgnowo, gmina Dąbrówno, uregulowanej w księdze wieczystej                           
EL 10/00015278/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostródzie, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 206 o powierzchni 0,1700 ha, na rzecz ENERGA – OPERATOR SA 
Oddział w Olsztynie. 

3.Wyraża się zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem ograniczonego prawa rzeczowego – 
służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dąbrówno, położonej         
w miejscowości Elgnowo, gmina Dąbrówno, uregulowanej w księdze wieczystej EL 10/0017592 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostródzie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka     
Nr 215 o powierzchni 0,5200 ha, na rzecz ENERGA – OPERATOR SA Oddział w Olsztynie. 

4.Wyraża się zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem ograniczonego prawa rzeczowego – 
służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dąbrówno, położonej         
w miejscowości Elgnowo, gmina Dąbrówno, uregulowanej w księdze wieczystej                           
EL 10/00041093/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostródzie, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 207 o powierzchni 0,2800 ha, na rzecz ENERGA – OPERATOR SA 
Oddział w Olsztynie. 

 
 
 
 



 
§ 2 

 

Służebność przesyłu polegać będzie na korzystaniu z części działki Nr 198/2,206,207,215 obręb 
geodezyjny Elgnowo, gmina Dąbrówno polegającym na każdorazowym jej udostępnieniu 
przedsiębiorcy, w celu wykonywania niezbędnych robót związanych z eksploatacją, konserwacją, 
modernizacją, remontami, usuwaniem awarii oraz przebudowy urządzeń i instalacji 
elektroenergetycznych. 

§ 3 
 

Zakres korzystania przez ENERGA – OPERATOR SA Oddział w Olsztynie z części 
nieruchomości obciążonej zostanie szczegółowo określony w umowie zawartej w formie aktu 
notarialnego o ustanowieniu służebności przesyłu. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


